
UCHWAŁA NR 0007.128.2021 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.73.2018 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.73.2018 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie osobowym: 

1) Ryszard Florczykiewicz - przewodniczący; 

2) Karol Macura - zastępca przewodniczącego; 

3) Edward Tomica - członek; 

4) Andrzej Maciejczek - członek; 

5) Sławomir Żmija - członek.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6AFC5A-0D61-4222-A479-691389AD0A51. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5


	Paragraf 2


